АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.10.2017                                      № 862

Об утверждении требований к составу и порядку

деятельности комиссии по подготовке проектов
правил землепользования и застройки сельских
поселений Суровикинского муниципального района

Руководствуясь  частью 17 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Суровикинского муниципального района, постановляю:

1. Утвердить требования к составу и порядку деятельности комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки сельских поселений Суровикинского муниципального района согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования на информационном стенде в здании администрации Суровикинского муниципального района, расположенном по адресу: Волгоградская область, г. Суровикино, ул. Ленина, 64, и подлежит размещению на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы Суровикинского муниципального района по жилищно-коммунальным вопросам, строительству и транспорту              Токарева А.В.

Глава Суровикинского

муниципального района                                                  И.В.Дмитриев